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Palyazo szervezet/
személy neve

Malita Kft.

Garainé Barka Beata

Sajabd Csaba

Kémesi Jovoeért Kft.

Beremend Nagykozség Onkormanyzat
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IDEl- Baranvyva

Hlatarmenti Telepitilések Egvesitilete
DEL-BARANYA HATARMENTI TELEPULESEK EGYESULETE LEADER HELYI AKCIOCSOPORT
SZEKHELY: 7827 Beremend, Szabadsag tér 1.

IRODA: 7800 Siklos, Koztarsasag tér 8.

NEKIK SIKERULT!

Beruhazas
helye

Villanykovesd

Hegyszentmarton

Egyhazasharaszti

Kémes

Beremend

Fejlesztés
megnevezeése

Egyéb szallashely kialakitasa Villanykdvesden

Falusi szallashely és helyi termék bemutato6,
kost616 arusito hely kialakitasa

Falusi szallashely és vendégasztal kialakitasa
Ormansagi vendéghaz Kémesen

Ifjusagi satortabor kialakitasa Beremenden
a strandfiird teriiletén

Tamogatas
osszege

33093 647 Ft

34 851 979 Ft

34 951 261 Ft

32029 307 Ft

13 594 507 Ft
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Kovacs Istvan

Tudésalapt Tarsadalomért Kozalapitvany

Bonis Barnabas

Beck Engelbert Joakim

GOCPONT Kft.

Rubintos Kert Kft.

Expertos Consult Fejlesztési és Tanacsado Kft.

Beregszasziné Valer Vera
Marton — Agro Kft

Regionalis Szocidlis Felemelkedésért
Ko6zhaszna Alapitvany

Nagy Judit

Palkonyai Szoloskert Bortermeld és
Szolgaltato Kft.

Kalmar — Falu Kft.

Kamisa Kft.

Nagyharsany

Siklosnagyfalu

Dravacsepely

Palkonya

Kisharsany

Siklos

Dravasztara

Nagyharsany

Fels6szentmarton

Tésenfa

Bogdasa —
Korcsonyepuszta

Palkonya

Siklos

Siklos

Vendéglato terasz és parkolo kialakitas Nagyharsanyban
Agroturisztikai szolgaltatas — fejlesztés Siklosnagyfalun

Meglévo lakoépiilet atalakitasa, felujitasa,
korszer(isitése falusi vendéglatas céljabol

Falusi vendéghdz épitése Palkonyan

Falusi szallashely kialakitasa Kisharsanyban

Borturisztikai fejlesztés a Rubintos Kert Kft.-nél
Falusi szallashely kialakitasa Dravasztaran L. iitem
Vendéghdz kialakitasa Nagyharsanyban

Falusi szallashely létesitése

Tésenhaz

Falusi vendéghaz szolgaltatasainak fejlesztése

Parazs Vendéghaz korszerisités, fejlesztés

Latvanypince kialakitasa

Kamisa Kft. Borhdzanak kialakitdsa

7871 504 Ft

12 000 835 Ft

15901 430 Ft

35000 000 Ft

35000 000 Ft

19 999 975 Ft

22 740 870 Ft

22 569 405 Ft

26 717 600 Ft

26 525 014 Ft

9629 784 Ft

5882 481 Ft

19 532 422 Ft

12 146 790 Ft
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Fenyvesiné Csekme Doéra Magyarboly Andora Vendéghaz szolgaltatasanak bdvitése 3 168 897 Ft
Kalmar Laszl6 Jozsef Siklos Latvanypince kialakitasa 27752 886 Ft

Banati Daniel Felsdszentmarton Falusi szallashely kialakitasa Fels6szentmartonban 4 953 515 Ft
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